〒816-0912	 福岡県大野城市御笠川３－１３－１	 	  TEL:092-503-1837 	 FAX：092-503-1832

http://www.alphaaudio.co.jp

平成2６年２月吉日

   販売店様各位

オーディオ事業部

         「７N-MA7000Ⅱ」発売のご案内

拝啓   貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、弊社取扱商品のご拡販にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度大変ご好評いただいておりました、７N-MA7000 の後継モデルとな

ります、７N-MA7000Ⅱを発売致しますのでご案内いたします。

以前のモデルからの主な変更点はRCAプラグを変更し、更なる音質UPをめざしま

した。   是非この商品をご活用頂きたく、ご案内申し上げます。

敬   具

記

主な改良ポイント

・RCAプラグの材質を黄銅に変更し、表面処理には音質に拘ったロジウムメッキに変更

・ケーブルスタビライザー部のロゴマークをシルクプリントに変更し高級感を演出

・線材と価格に変更はございません

M&M  DESIGN  ７N-MA7000Ⅱ
   発売開始日：平成26年2月1日より

※  詳しくは弊社営業担当にお問い合わせください。

モデル名   JANコード   ：      希望小売価格（税別）

7N-MA7000Ⅱ/0.5ｍ   458044221039      \82,800

7N-MA7000Ⅱ/0.7ｍ   458044221040      \89,800

7N-MA7000Ⅱ/1.0ｍ   458044221041      \100,000

7N-MA7000Ⅱ/1.3ｍ   458044221042      \110,000

7N-MA7000Ⅱ/1.5ｍ   458044221043      \118,000

7N-MA7000Ⅱ/2.0ｍ   458044221044      \136,000